clum sit, ut scirijam nonpossit, unde prodierint:

consonant omnino tamen, nisi quod in codice Bo-

decensi vox una desiderabalur ,
quir in hoc apo-

grapho eral expressa. Eademne sit Vita, qux,

testc nupcro edilore atque UlustraloreVitis Aquilo-

niw, in Annotationibus col. 45, penes Ern-

hielmium, historiographunt Suecium, fuerit ab

anonymo composita,etex codicevetustodescripta,

equidem ignoro. Hoc certum, narrationem esse

perquam jejunam, adeoque cum loci tum tempo-

ris destitutam limilibus, ul id, quod refertur,

nescias , seculo duodecimo conligeril, an primo ;

in Suecia , an potius in Italia aut alia quavis

maritima mundi plaga. Hanc proinde solam prse

oculis habuisse Marlyrologos illos putamus, quos

num. i citavimus ; ideoque locum cultus aul mar-
tyrii prwler morem omisisse, quod illum exActis

hisce eruere nonpotuerint. Necesse lamen est, ut

et nomen Sancli el diem ejus feslum aliunde ac-

ceperinl ; cum in utroque apographo nosiro, non
Botuidus sed Botwinus appelletur : neculla cele-

britalis ipsius anniversariw fiat mentio.

6 Allera Sanctihujus Aclaex A)inalibus Suecicis

et Breviariis anliquis in Vite Aquilonia , Co-

lonix Agrippimc anno 1623 primum typis ridga-

ta,deinde anno 170S recusa alque illustrata Upsa-
liie, prolulit Joannes Vaslovius, Gothus, proto-

notarius apostolicus el canonicus Warmiensis,vir
in rebus patriis eruditus in paucis, ei avitoe pie-

latis ac retigionis asserlor egregius ; alque adeo
Sigismundo III Potonixac Suecixregiolimunice
carus et utilis. Protulit , inquam , ea in pri-

ori Vilis editione pag. 59, ubi hunc titidum

prxfigil : S. Botuidus Martyr floruit anno Christi

mi
, Pasehali II Pontifice , Flenrico III imperatore,

Ingone IV reg'e ; atque ila in ipsa fronle narra-
tionis sux supplere ccepil, quod Aclis priori-

bus nostris deerat. Sunt quidem
,
qui martyrium

hoc in annos alios conftrant , puta in 1120 , et

1176, ut in annotalionibus citatis discilur; sedilli

ibidemcommiscuisse putantur annos encseniorxvm

primi, in memoriam hujus Martyris exslructi

lempli lignei, etsecundi ktpidei, cum anno mor-
lis. Nobis instrumenta non suppetunt

,
quibus

controcersiamhanc dirimamus; sed neque de tem-
ptoligneoacsubindelapideo.quwannismododictis
erecta fuerinl ttut consecrata, quidquam alibi le-

gimus : si tamen id probari solide possit, nonpa-
rum ad S. Botnidi gloriam faciet ; cum inde con-
sequens esse debeat, ut ejus publica veneratio pau-
cis post cxdem annis non initium modo, sed in-
gens etiam incrementum acceperit.